

حادثه‌ها

فداکاری بانوی همدانی در امدادرسانی به کوه‌نورد آلمانی

● بانوی کوه‌نورد همدانی، حین صعود به قله موس‌تاق آتا در کشور چین به دلیل مصدومیت شدید کوه‌نورد آلمانی از ادامه مسیر انصراف داد و موجب نجات این کوه‌نورد شد. به گزارش روابطعمومی اداره کل ورزش و جوانان همدان، لیلیا ولی‌پور ۳۱ساله، تانکون قله‌های مختلف داخلی نظیر دماوند، علم‌کوه، زردکوه، اشتران‌کوه، خط‌الراس دوبار، دنا و همچنین قله‌های معروف سایر کشورها، از جمله آزارات ترکیه، آراکاتس ارمنستان، موس‌تاق آتا در چین، مرایک نیال، لنین قرقیزستان را در سمت مربی و کوه‌نورد فتح کرده است. وی اواسط هفته گذشته موفق شد به قله موس‌تاق آتا چین صعود کند و پرچم کشورمان را در این قله به اهتزاز درآورد. لیلیا ولی‌پور درباره صعود به این قله مرتفع گفت: قله موس‌تاق آتا یک کوه منفرد است که از انتهای غربی بیابان تاکلاماکان در استان سینک‌یانگ در کشور چین سرب می‌آورد و در مرکز سلسله‌جبال بزرگ آسیا قرار گرفته است که از جنوب به قراقرم، از غرب به پامیر و از شمال به کانلان و تیان‌شان ارتباط دارد. این کوه‌نورد افزود: در برنامه صعود به موس‌تاق آتا، ما از ایران به شهر ارومچی، یکی از شهرهای غربی جمهوری خلق چین، سفر و از آنجا با یک گروه هشت‌نفری ایرانی صعود خود را به این قله آغاز کردیم. وی افزود: شرایط جوی این منطقه بسیار نامساعد بود و سرمای هوا باعث شد دو کوه‌نورد آلمانی و یک کوه‌نورد چینی در اواسط صعود جان خود را از دست بدهند و رب‌ووحشت عجیبی بین سایر گروه‌ها به‌وجود بیاید. لیلیا ولی‌پور تصریح کرد: با تمام شرایط سختی که برای ما به‌وجود آمده بود، در ارتفاع هفت‌هزارو صد متری این قله بودیم که متأسفانه یکی از کوه‌نوردان آلمانی دچار مصدومیت شدیدی شد و تنها گروهی که تصمیم به نجات این فرد گرفت، گروه ایران بود و به دلیل امدادرسانی به تیم آلمان و شرایط جوی نامساعد، از ادامه صعود به قله منصرف شدیم. وی افزود: برای یک کوه‌نورد سخت است که هزینه بسیار زیادی را متقبل شود و ارتفاع هفت‌هزارو صد متری یک قله پیش برود، اما نتواند به قله صعود کند؛ اما من به شخصه به دلیل آنکه تصمیم به امدادرسانی به آن کوه‌نورد آلمانی گرفتم، خوشحال هستم. کوه‌نورد همدانی گفت: پس از این اتفاق فدراسیون کوه‌نوردی آلمان و چین از گروه ما تشکر و قدردانی کردند و در مراسمی با توجه به صعود به ارتفاع هفت‌هزارو صد متری از سوی فدراسیون چین، حکم صعود به قله موس‌تاق آتا به تیم ایران داده شد. وی بیان کرد: حرکت گروه کوه‌نوردی و ایثار کوه‌نوردان ایرانی باتزاب بسیار گسترده‌ای در سطح کوه‌نوردی جهان داشته است.

رئیس دادگستری کل گلستان:

دادگستری و پلیس در پرونده باند خون آشام قصوری نداشتند

● رئیس دادگستری کل گلستان با اشاره به آغاز رسیدگی به پرونده موسوم به باند خون‌آشامان شمال که در ۱۵ سال ۱۳۹۳ فقره قتل در استان‌های مازندران و گلستان انجام داده‌اند، گفت: دستگاه قضائی و نیروی انتظامی در این رابطه قصوری نداشته و به وظایف ذاتی خود عمل کرده‌اند. هادی هاشمیان به «ایرنا» گفت: رسیدگی به این پرونده به‌صورت ویژه و متمرکز در یکی از محاکم قضائی گرگان آغاز شده است. وی در پاسخ به این پرسش که یکی از وظایف ذاتی دستگاه قضائی و نیروی انتظامی پیشگیری از وقوع جرم است، پس چگونه یک باند به مدت طولانی ۱۵ سال آزادانه ۱۳ قتل انجام داده‌اند؟ گفت: من چند ماهی است به گلستان منتقل شده‌ام و از گذشته خبر ندارم اما با پیگیری‌های انجام‌شده، مشخص شد که کوتاهی و قصوری در جریان پرونده رسیدگی به جرایم این گروه از سوی محاکم قضائی یا نیروی انتظامی رخ نداده است. وی به جزئیات این پیگیری‌ها و دلایل قصورنداشتن دستگاه‌های ذی‌ربط اشاره نکرد. رئیس دادگستری کل گلستان ابراز کرد: یکی از اعضای این باند به قتل ۱۱ نفر و یک عضو دیگر باند نیز به قتل دو نفر اعتراف کرده و بقیه اعضا در قتل‌ها و سایر جرایم همچون سرقت‌های مسلحانه مشارکت داشته‌اند. هاشمیان با ابراز تأسف از طولانی‌شدن زمان دستگیری اعضای این باند، ادامه داد: موضوع قتل پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و بعضاً کشف آن نیز به‌سادگی صورت نمی‌گیرد. رئیس دادگستری کل گلستان در پاسخ به این پرسش که شنیده می‌شود چند سال پیش فردی به جرم این قتل‌ها در شهرستان علی‌آباد کنترل دستگیر و پس از طی مراحل قضائی به اعدام محکوم و حکم نیز اجرا شده است، خاطرنشان کرد: من نیز این موضوع را شنیده‌ام و در حال بررسی موضوع هستم اما فعلا نمی‌توانم آن را تأیید کنم. هاشمیان افزود: با توجه به پراکندگی قتل‌های انجام‌شده در شهرهای مختلف گلستان و مفتوح‌بودن پرونده‌هایی در این خصوص در محاکم قضائی آن شهرها، تمامی این پرونده‌ها به مرکز استان (گرگان) منتقل شده و به‌صورت متمرکز در یک شعبه ویژه در حال رسیدگی است. بنا به این گزارش هفته گذشته ۱۷ نفر از اعضای باند موسوم به خون‌آشام شمال که گفته می‌شود در قتل ۱۳ نفر از مردم استان‌های گلستان و مازندران و ۳۱ فقره سرقت مسلحانه نقش داشته‌اند، دستگیر شدند.



فیلم دوربین مدار بسته هنگام سرقت

شرق: اعضای باندی که به صورت مسلحانه به یک طلافروشی دستبرد زده بودند، دیروز توسط پلیس به محل جرم منتقل شدند و صحنه سرقت را بازسازی کردند. به گزارش خبرنگار ما، این سرقت ساعت ۲۰:۴۵ روز ۱۹ مرداد در خانی‌آبادنو انجام شد و چهار مرد و یک زن بعد از تیراندازی و سرقت فرار کردند، اما مأموران پلیس آگاهی بعد از تحقیقات ویژه توانستند متهمان را که به رامسر گریخته بودند، دستگیر کنند. اعضای این باند دیروز به محل حادثه منتقل شدند و در حضور مردم به بازسازی صحنه جرم پرداختند. افرادی که شاهد حضور سارقان بودند با سردادن شعارهایی از نیروی انتظامی تشکر کردند و خواستار صدور حکم اعدام برای متهمان شدند. سردار حسین ساجدی‌نیا، رئیس‌پلیس پایتخت نیز که دیروز در محل حضور داشت، گفت: حدود ساعت ۲۱ سه‌شنبه گذشته چهار مرد مسلح نقاب‌دار با ورود به طلافروشی «سهرابی» واقع در محله خانی‌آباد نو، خیابان ماهان، اقدام به سرقت بیش از پنج کیلوگرم طلا کردند و متواری شدند. ساجدی‌نیا با بیان اینکه تصاویر این افراد در دوربین مداربسته طلافروشی به ثبت رسید، اما با توجه به اینکه نقاب بر چهره داشتند امکان شناسایی‌شان سخت بود، خاطر نشان کرد: تیمی ویژه در این خصوص تشکیل شد و با شگردهای خاص پلیسی سرانجام این افراد شناسایی شدند. رئیس‌پلیس پایتخت ادامه داد: سه نفر از این افراد سابقه‌دار بودند و به‌همین دلیل مأموران با شگردهای خاص پلیسی به پاتوق آنان رفتند و متوجه شدند بیش از ۲۴ ساعت است که آنان به پاتوق هایشان مراجعہ نکرده‌اند، در ادامه زنی که همراه با این چهار مرد در سرقت حضور داشت، شناسایی و دستگیر شد. وی با بیان اینکه از این زن به منظور پوشش و ردگم‌کنی در سرقت استفاده شده بود، خاطر نشان کرد: در تحقیقات تکمیلی پاتوق سارقان مسلح در شمال کشور شناسایی و آنان پس از گذشت هفت روز از وقوع سرقت، بامداد دیروز در عملیات ضربتی پلیس دستگیر و به تهران منتقل شدند. به گفته رئیس پلیس پایتخت، در این



مرد طلافروش در حال نشان دادن چاق گلوله

سرقت، سارقان از دو قبضه اسلحه کلاشیکف استفاده کرده بودند که هنگام دستگیری این سلاح‌ها به همراه ۶۰ فشنگ کشف و ضبط شد. **اظهارات صاحب طلافروشی** صاحب طلافروشی که مردی میان‌سال است، دیروز درباره نحوه وقوع سرقت به خبرنگار ما گفت: «من و برادرم در مغازه نشسته بودیم که زنی پشت در آمد با این تصور که مشتری است در را باز کردم، اما پشت سر او چهار مرد که لباسی شبیه لباس پلیس داشتند وارد شدند. آنها دو قبضه کلاشیکف داشتند و به سمت برادرم تیراندازی کردند، البته گلوله‌ای به او نخورد. سارقان سپس من و برادرم را به زور از مغازه بیرون بردند و دو نفر از آنها نیز جلوی در کشیک دادند، آنها حدود



۳۰ گلوله هوایی شلیک کردند. بقیه اعضای باند طلاهای موجود در ویترین را همراه هشت میلیون تومان پول نقد سرقت و با دو موتور آی‌چی فرار کردند. من نیز با خودرو زانتای خود تعقیب‌شان کردم، اما آنها هشت گلوله به ماشینم شلیک کردند و همین باعث شد متوقف شوم». مال‌باخته درباره اینکه آیا او نیز مانند مردم خواستار صدور حکم اعدام برای متهمان است، گفت: «آنها باید اعدام شوند. مجازات ترسی که برای من و خانواده‌ام ایجاد کردند اعدام است. دلیل اینکه این افراد دست به سرقت زدند، نداشتن شغل و این مسائل نیست آنها می‌خواهند هرچه زودتر پولدار شوند و به همین دلیل چنین کارهایی را انجام می‌دهند». صاحب طلافروشی

حوادث

انهدام شبکه سرقت مسلحانه از طلافروشی



از دخام در مقابل محل باز سازی صحنه



مأموران در حال انتقال چهار سارق

در ادامه توضیح داد: «من تمام موارد ایمنی را که پلیس و اتحادیه اعلام کرده بود، رعایت کرده‌ام. روز ۱۳ اردیبهشت سال پیش نیز به مغازه‌ام دستبرد زدن که آن سارقان هنوز دستگیر نشده‌اند».

سارقان چه گفتند

یکی از اعضای باند سرقت مسلحانه جوانی ۲۷ساله به نام داوود است. او در گفت‌وگو با خبرنگار ما خودش را مجرد، فاقد سوءسابقه و کارگر جوشکار معرفی کرد و گفت: «مدتی بود بیکار شده بودم، به قهوه‌خانه فردی به نام علی رفت‌وآمد داشتیم و حدود یک‌ماه‌ونیم پیش با او آشنا شدم. ما برای سرقت برنامه‌ریزی قبلی انجام نداده بودیم، فقط یک روز وقتی با ماشین از جلوی این طلافروشی رد شدیم فکر کردیم جای مناسبی برای



دزدی است. یک شب به آنجا رفتیم اما مغازه تعطیل بود. در دومین شب سرقت را انجام دادیم. یکی از سلاح‌ها برای من بود. آن را چند وقتی قبل از فردی خریدم تا گران تر بفروشم اما کلاشیکف پیش خودم ماندم. یکی دیگر از سلاح‌ها هم برای فردی به نام مراد بود». این سارق ادامه داد: «موقع فرار وقتی صاحب مغازه تعقیب‌مان کرد من به سمت او شلیک کردم. ما سوار موتور شدیم، اما زمین خوردیم و به‌زور جلوی یک پرشیا را گرفتیم و با آن فرار کردیم؛ آن زمان ۱۸۰ کیلومتر در ساعت سرعت داشتیم. بعد از فرار به رامسر رفتیم تا آنها از آسیاب بیفتد اما همان‌جا دستگیر شدیم». مراد، عضو دیگر باند، مردی ۳۷ساله است. او که تمام

رخداد

نجات چتربار بعد از سقوط در دماوند

● مسئول امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر شهرستان دماوند گفت: چتربار ۳۵ ساله تهرانی، پس از سقوط در ارتفاعات سه هزار متری منطقه «آشنه در» شهرستان دماوند با تلاش عوامل امدادونجات جمعیت هلال‌احمر این شهرستان از مرگ نجات یافت. «حسین فارابی» گفت: ساعت ۱۸ سه‌شنبه یک چتربار هنگام پرواز در دماوند سقوط کرد که با حضور به موقع عوامل از مرگ حتمی نجات یافت. وی با بیان اینکه در این عملیات هشت نفر از نیروهای امدادی در محل حاضر شدند، ادامه داد: این چتربار دچار شکستگی پاها، دنده‌ها و خون‌ریزی داخلی شده بود که پس از انجام مراحل اولیه امداد و نجات، به وسیله یک دستگاه آمبولانس به بیمارستان سوم شعبان دماوند منتقل شد. فارابی علت سقوط را نداشتن فنون لازم برای هدایت چتر، نبود شرایط جوی مناسب و نداشتن آگاهی از وضعیت جوی هنگام پرواز دانست. منطقه «آشنه در» در روستای چنار شرق شهرستان دماوند واقع شده که به دلیل داشتن کوه‌های مرتفع، محل مناسبی برای پرواز چتربارها است.

ناکامی سارقان زن طلادر خراسان شمالی

● سارقان طلا در خراسان‌شمالی در دام پلیس گرفتار شدند گرفته. مأموران پلیس آگاهی شهرستان گرمه موفق شدند دو سارق زن را که اقدام به سرقت جواهرات از طلافروشی در این شهرستان کرده بودند، در کمتر از چهار ساعت دستگیر کنند. فرمانده انتظامی خراسان‌شمالی گفت: با مراجعه یکی از طلافروشان به پلیس آگاهی شهرستان گرمه و طرح شکایتی مبنی بر سرقت مقداری طلا از طلافروشی وی، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. سردار مظاهری خاطرنشان کرد: در بازدید از محل طلافروشی مشخص شد سارقان با عنوان مسافر و از طریق کشور وی اقدام به سرقت کرده‌اند و از محل متواری شده‌اند. وی افزود: مأموران موفق شدند این دو زن سارق را که از طریق راه‌آهن جوبن به مقصد مشهد یا تهران قصد خارج‌شدن از این شهرستان را داشتند، به‌طور غافلگیرانه شناسایی و دستگیر کنند. به گفته سردار مظاهری، از سارقان یک گوشواره به ارزش ۶۰۰ هزار تومان کشف شد و سارقان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

می‌تونیم قهرمان باشیم

در همین لحظه بیماران زیادی با سرطان مبارزه می‌کنند. امید سهم ماست.

موسسه خیریه **بهنام دهش‌پور** حمایت از بیماران مبتلا به سرطان **Behnam Daheshpour Charity Organization**

behnamcharity.org.ir

۲ ۲ ۲ ۰ ۸ ۷ ۹ ۷

۲ ۲ ۷ ۱ ۸ ۰ ۸ ۳

درگیری مرگ‌بار مالک قلابی و مرد خریدار

شرق: تلاش برای فروش ملکی که متعلق به شخصی دیگر بود به درگیری انجامید و نه تنها باعث قتل خریدار شد بلکه جوان فروشنده را نیز پای جوبه دار کشاند.به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل مأموران پلیس در جریان درگیری بین چند مرد روی پل عابر پیاده قرار گرفتند. زمانی که مأموران به محل رسیدند جسد مقتول روی زمین افتاده بود اما کسانی که او را مورد ضرب‌وجرح قرار داده و باعث مرگش شده بودند از محل فرار کرده بودند. وقتی هویت مقتول مشخص شد و مأموران متوجه شدند درگیری رامین با فردی بود که ملکی را به او فروخته بود خانواده رامین را برای به‌دست‌آوردن اطلاعات بیشتر احضار کردند. آنها گفتند: رامین چند وقت قبل ملکی را از بنگاه‌داری در محل خرید. مرد بنگاه‌دار می‌گفت بلافاصله بعد از اینکه ملک را قولنامه کردند آن را به نام می‌زنند اما این موضوع ماه‌ها به تعویق افتاد و بارها و بارها رامین در مورد این ملک صحبت کرد تا سند را به نام بزنند و بقیه پول را بدهد اما مرد بنگاه‌دار مرتب بهانه می‌آورد و هربار می‌گفت کاری برای مالک پیش آمده است. روز حادثه هم او مبلغ پولی را که قرار بود هنگام سندزدن به صاحب ملک بدهد با خودش برداشت و مدارکش هم همراهش بود تا اینکه چند ساعت بعد به ما خبر دادند او جانش را از دست داده است. تحقیقات مأموران نشان داد شخصی که ملکش به رامین فروخته شده در جریان این فروش نبوده و از مدت‌ها قبل در ایران زندگی نمی‌کرده است. وقتی مرد بنگاه‌دار شناسایی و بازداشت شد هرچند در



آتش‌سوزی گسترده در سوله تولیدی و رنگ‌کاری مبل‌مان در یافت‌آباد با تلاش نفس‌گیر آتش‌نشانان خاموش شد. این حادثه ساعت ۰۰:۲۶: یامداد داخل کاراز به وسعت تقریبی دو هزار مترمربع رخ داد. در این کاراز کارگاه‌های مختلفی از جمله رنگ‌کاری و تولیدی مبل طعمه شعله‌های آتش شده بود. آتش‌نشانان پس از تقسیم‌شدن به چند گروه از جهات مختلف وارد کارگاه‌ها شدند و شعله‌های آتش را خاموش کردند.